1 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 3 шт. 1 197,00 3 591,00
2 BNT-1500AP IEC 1 шт. 7 030,80 7 030,80
3 CUB-850N LCD Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 5 шт. 3 339,00 16 695,00

Разом: 27 316,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 27 316,80 UAH
Двадцять сім тисяч триста шістнадцять гривень 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю